

Lucrari de reparatie interioare

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse № 3

Valoarea de deviz 290 033,92 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse				

Manopera :

1.	7122050013400	Zidar	h-om	0,200	45,00	9,00
2.	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	219,917	45,00	9 896,27
3.	7123010010200	Betonist	h-om	0,898	45,00	40,41
4.	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,304	45,00	13,68
5.	7123030012500	Montator P.B	h-om	36,750	45,00	1 653,75
6.	7124010010700	Dulgher	h-om	1,206	45,00	54,27
7.	7129200011200	Finisor MP	h-om	77,782	45,00	3 500,19
8.	7132010010900	Faiantar	h-om	32,520	45,00	1 463,40
9.	7132030012600	Mozaicar	h-om	144,089	45,00	6 484,01
10.	7132040012700	Parchetar	h-om	128,171	45,00	5 767,69
11.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	294,780	45,00	13 265,08
12.	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	12,021	45,00	540,94
13.	7212030022700	Sudor	h-om	0,608	45,00	27,36
14.	7213050013100	Tinichigiu	h-om	12,690	45,00	571,05
15.	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	13,508	45,00	607,86
16.	7214240021800	Lacatus mecanic	h-om	1,385	45,00	62,32
17.	7214240021810	Lacatus CM	h-om	6,300	45,00	283,50
18.	7422010060100	Timplar	h-om	44,910	45,00	2 020,95
19.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	183,088	45,00	8 238,95
20.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	58,941	45,00	2 652,34
21.	9310060019930	Muncitor	h-om	285,102	45,00	12 829,58
		Total manopera				69 982,60

Materiale:

1.	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	1,400	25,00	35,00
2.	1111000100048	Strat sintetic	m2	41,805	4,00	167,22
3.	1412122100880	Filer de calcar	kg	38,556	1,00	38,56
4.	1421102200082	Pietris ciuruit nespalat de riu 7-30 mm	m3	0,112	300,00	33,60
5.	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,051	180,00	9,18
6.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	2,993	180,00	538,74
7.	1421102200587	Nisip sortat spalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,122	180,00	21,96
8.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	24,436	5,00	122,17
9.	1711317309326	Cirpe de sters	kg	1,454	2,00	2,91
10.	2010102903995	Scind rasin lunga tiv cls D, gr=24mm, L=4,00 m; S 942	m3	0,010	3 500,00	35,00

11.	2010102904339	Dulap rasiinos tivit cls.A, Gr=38mm, Lung=3,50m, S 942	m3	0,000	3 500,00	0,00
12.	2010232958990	Lemn de foc	kg	154,224	1,00	154,22
13.	2010237318700	Distantieri de rost	buc	2 246,764	0,21	471,82
14.	2010237318750	Distantieri	buc	0,600	5,00	3,00
15.	2030112939150	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare	m2	7,200 1,800	1 200,00 1 600,00	8 640,00 2 880,00
16.	2030122946766	Plinte din lemn fag 30 x 20 x 800 mm	m	35,833	12,00	429,99
17.	2051142950711	Dibluri pentru fixarea profilurilor metalice	buc	214,710	0,10	21,47
18.	2320146200755	Petrol distilat tip 0/200 NP-NID 767	l	4,363	16,00	69,81
19.	2320166200729	Parchetin	l	3,790	12,00	45,47
20.	2320186201084	Ulei emulsionat pentru decofrare	kg	0,108	18,00	1,94
21.	2320322600220	Bitum pentru drumuri tip D 180/200	kg	154,224	18,00	2 776,03
22.	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,063	30,00	1,89
23.	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbida) S102	kg	0,050	40,00	2,00
24.	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	7,734	85,00	657,39
25.	2416586105303	Amorsa-grund	kg	127,564	8,57	1 093,25
26.	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	195,480	18,00	3 518,65
27.	2430126103294	Vopsea minium de plumb v.351-3 ntr 90-80	kg	0,175	30,00	5,25
28.	24302261000001	Fuga	kg	39,895	15,53	619,57
29.	2430226100034	Grund miniu anticoroziv g.351-4 S 3097-80	kg	2,080	13,96	29,03
30.	24302261010101	Grund cu quartBetoncontact	kg	35,635	13,96	497,45
31.	2430226101017	Grund "Tifengrund"	kg	11,386	16,66	189,69
32.	2430226101234	Grund preadez tip M	kg	1,735	25,00	43,38
33.	2430226101466	Chit mastic SR 1270 ntr 5005-78	kg	8,538	15,53	132,60
34.	2430226101600	Chit silionic	kg	1,575	90,00	141,75
35.	2430226102111	Chit ROMALCHIT	kg	1,109	8,50	9,43
36.	2430226102822	Chit pe baza de ipsos "Fughenfuller lait"	kg	35,265	1,80	63,48
37.	2430226109080	Diluant preadez	kg	4,626	20,00	92,52
38.	2462106109925	Aracet dp 50 mich NI 1345-64	kg	11,565	26,98	312,03
39.	2462106110400	Adeziv pentru placaje din gresie ceramica	kg	29,878	1,92	57,37
40.	2462106110431	Prenadez 300 NII 2829-74	kg	34,694	25,00	867,35
41.	2513206621602	Banda pentru imbinarea rosturilor	m	98,571	1,10	108,43
42.	2521106718386	Profil p.v.c., pervaz pardoseala	m	63,607	18,00	1 144,93
43.	2523116716345	Covor PVC	m2	60,716	120,00	7 285,92
44.	2523146720200	Vitrine din profiluri din aluminiu gata confectionate	m2	9,702	2 100,00	20 374,20
45.	2523156720072	Banda de etansare sub profiluri "Dihtungsband"	m	305,799	1,00	305,80
46.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	964,642	1,33	1 282,97
47.	2651122100440	Ciment portland cu adaosuri PA 35 saci S1500	kg	49,605	1,33	65,97
48.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	29,322	1,35	39,60
49.	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	515,529	3,89	2 005,42
50.	2661112800700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	89,330	120,00	10 719,60
51.	2662102701000	Placi ghips-carton	m2	203,004	22,86	4 640,67
52.	2664102102013	Adeziv pentru lucrari de placaj (amestec uscat)	kg	407,625	1,92	782,64
53.	2670112204051	Placi din laminat	m2	41,805	300,00	12 541,50
54.	2670112204300	Placi PFL moi (poroase) bitumate antiseptizate	m2	101,209	87,50	8 855,79
55.	2681116001317	Piatra de frecat	kg	1,388	2,00	2,78
56.	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	249,750	2,00	499,50
57.	26811260014721	Ulei pentru accesorii metalice	kg	0,092	16,00	1,47
58.	2682162611300	Saltele din vata minerala	m2	30,870	40,00	1 234,80
59.	2710503803116	Sirma neagra moale D=1 mm	kg	0,040	12,00	0,48
60.	2710602000078	Otel beton profil neted OB 30 STAS 438 D = 8 mm	kg	0,717	10,00	7,17
61.	2710602000081	Otel beton profil neted OB 30 STAS 438 D > 8	kg	4,100	10,00	41,00

		mm				
62.	2710703520284	Profil de ghidaj	m	119,588	6,00	717,54
63.	2710703520285	Profil de suport	m	286,281	8,75	2 504,95
64.	2734113803207	Sirma neagra moale d = 2 mm	kg	0,072	12,00	0,86
65.	2743123549025	Baghete din aluminiu	m	134,000	2,90	388,60
66.	2746133803142	Sirma moale obisnuita D=1,25 mm	kg	0,007	12,00	0,08
67.	2812106305714	Mina curenta din metal	m	7,000	650,00	4 550,00
68.	28121063060001	Usi metalice gata confectionate din profiluri de otel	m2	1,800 1,400	1 800,00 2 300,00	3 240,00 3 220,00
69.	2840136312700	Profil din tabla zincata de 0,6 mm pentru elemente orizontale	m	26,239	8,75	229,59
70.	2840136312701	Profil tabla zincata 0,6 mm pt. elemente verticale	m	55,566	8,75	486,20
71.	2873155900800	Electrozi de sudura	kg	0,852	45,00	38,35
72.	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	36,000	0,10	3,60
73.	2874115833871	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	2 106,762	0,06	126,40
74.	2874116312500	Elemente liniare din gresie ceramica, gresie portelanata sau faianta	m	87,072	5,00	435,35
75.	2874145886942	Cuie constructii tip A 3 x 70 mm	kg	0,090	15,00	1,35
76.	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	46,815	2,00	93,60
		Total materiale de constructii				112 809,28

Utilaje de constructii:

1.	2410520006700	Automacara	h-ut	0,174	250,00	43,50
2.	2922140006702	Macara de fereastr	h-ut	7,795	12,00	93,54
3.	2922140006703	Macara fereastr de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	2,336	12,00	28,03
4.	2940420007679	Fierastrau mecanic	h-ut	0,167	10,00	1,67
5.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	8,576	12,00	102,91
6.	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,081	10,00	0,81
7.	2952240005106	Aspirator industrial	h-ut	5,410	10,00	54,10
8.	2952270003204	Masina de taiat gresie, cu disc D=500 mm, de 5,5 Kw	h-ut	4,065	12,00	48,78
9.	2952270003702	Betoniera pina la 101 - 250 l cu cadere libera, actioanata electric	h-ut	0,052	12,00	0,62
10.	2952270003717	Vibrator de interior pentru beton actionat pneumatic tip "VP-2C" (exclusiv consumul de aer comprimat)	h-ut	0,096	12,00	1,15
11.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,856	5,00	4,28
12.	2952270003820	Malaxor mobil, electric	h-ut	1,074	12,00	12,89
13.	2952270003830	Dreptar de aluminiu = 2,00 m	h-ut	24,390	12,00	292,68
14.	2952270004029	Topitor bitum de 500 l	h-ut	1,735	12,00	20,82
15.	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	6,150 0,029	10,00 12,00	61,50 0,35
16.	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,314	12,00	3,77
17.	3410520001373	Automacara 5 tf	h-ut	0,318	250,00	79,50
		Total utilaje de constructii				850,90

Total	lei	183 642,78
Asigurari sociale si medicale	22,50 %	15 746,09
Total	100,00 +	199 388,87
Cheltuieli de transport	7,00 %	7 896,65
Cheltuieli de regie	10,00 %	20 728,56

Total	100,00 +	228 014,08
Beneficiu	6,00 %	13 680,85
Total	100,00 +	241 694,93
TVA	20,00 %	48 338,99

Total deviz: **290 033,92**

SRL Consprimfort